
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１１月１８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 理科指導用教材（その２）　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
４４校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （株）アイチサイエンス　豊田店 \7,280,000

2 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 お昼寝ベッドほか２品目　数量:1式
豊田市立伊保こども園ほ
か５５か所

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （有）愛知こどものとも社　　 \18,647,330

3 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 写真・動画管理システム使用許諾　数量:1式 豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
市政発信課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \780,800

4 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 電話主装置ほか２２品目　数量:1式
豊田特別支援学校（豊田
市大清水町）

買入
 通信機器

有線通信機器
学校づくり推進課 大日通信（株）　　 \4,370,000

5 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 防犯ブザー　数量:3,590個

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課及び豊田
市立挙母小学校ほか７５
校

買入
 文房具･事務＊

文房具
交通安全防犯課 （株）岡田屋教材　　 \1,364,200

6 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 理科指導用教材（その３）　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
２５校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \4,437,040

7 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 業務用冷凍庫及びガスフライヤー　数量:1式

豊田市障がい者総合支援
センター　暖（豊田市平
芝町）及び豊田市こども
発達センター（豊田市西
山町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
障がい福祉課 （株）厨林堂　豊田営業所 \915,000

8 令和4年11月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 室内遊具ほか５品目　数量:1式
足助子育て支援センター
ほか４施設

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （株）フレーベル館　名古屋支社 \518,700

9 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 健康診査受診結果通知表　数量:46,000枚
豊田市役所　東庁舎4階
保健部総務課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
（保）総務課 小林クリエイト（株）　岡崎営業所 \279,220

10 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 腹囲測定器　数量:3台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

計測機器
地域包括ケア企画
課

安藤医療電器（株）　　 \276,000

11 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 全自動洗濯機ほか２品目　数量:1式 豊田市中部給食センター 買入
 電気製品

一般家電製品
保健給食課 （株）みのり家電　　 \364,300

12 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604
行政手続オンライン化情報連携サーバ用OS
数量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \364,000

13 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 お菓子詰合せ　数量:257箱 豊田市内２４８か所 買入
 贈答用品

贈答用品
選挙管理委員会事
務局

不調 -------------

14 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606
胃がん検診（胃部Ｘ線（バリウム）検査）精
密検査依頼書ほか5品目　数量:1式

豊田市役所　東庁舎４階
保健部総務課

買入
 一般印刷

一般印刷
（保）総務課 三河印刷（株）　　 \340,000

15 令和4年11月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

607 共通依頼消耗品（その２６）　数量:1式 福祉医療課ほか７箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \137,242

16 令和4年11月17日 紙 見積徴取 301 豊田市バスマップ　数量:10,000部
豊田市役所　西庁舎3階
交通政策課

買入
 地図

地図印刷
交通政策課 東洋地図（株）　　 \780,000

17 令和4年11月17日 紙 見積徴取 501 Ｆｅｌｉｃａカード　数量:200枚
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 セコム（株）　中部本部 \380,750

1/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,280,000（株）アイチサイエンス　豊田店

（資）白久商店　　

落札---------------

\7,384,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アイチサイエンス　豊田店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,344,864円

金7,280,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

理科指導用教材（その２）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田市立青木小学校ほか４４校

201

2/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\18,647,330（有）愛知こどものとも社　　

（株）フレーベル館　名古屋支社

（株）岡田屋教材　　

（株）チャイルド本社　三河
チャイルド社

ひかりのくに（株）　名古屋営業所

落札---------------

\18,678,700 ---------------

\20,350,094 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\20,611,160 ---------------

\24,611,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）愛知こどものとも社　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金27,117,705円

金18,647,330円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

お昼寝ベッドほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田市立伊保こども園ほか５５か所

202

3/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市政発信課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\780,800ナカシャクリエイテブ（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ナカシャクリエイテブ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金800,000円

金780,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

写真・動画管理システム使用許諾　数量:1式

令和4年12月1日

電子入札種別

令和5年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田市西町地内

203

4/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 通信機器
有線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,370,000大日通信（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,843,000円

金4,370,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話主装置ほか２２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田特別支援学校（豊田市大清水
町）

204

5/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,364,200（株）岡田屋教材　　

（株）池田事務器　　

落札---------------

\1,777,050 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,938,600円

金1,364,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防犯ブザー　数量:3,590個

---------------

電子入札種別

令和5年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課及び豊田市立挙母小学校ほか
７５校

205

6/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,437,040（資）白久商店　　

（株）アイチサイエンス　豊田店

落札---------------

\4,475,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,487,202円

金4,437,040円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

理科指導用教材（その３）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田市立朝日小学校ほか２５校

206

7/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

障がい福祉課

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\915,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

落札---------------

\960,000 ---------------

\964,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金988,000円

金915,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

業務用冷凍庫及びガスフライヤー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限

自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

豊田市障がい者総合支援センター
暖（豊田市平芝町）及び豊田市こど
も発達センター（豊田市西山町）

207

8/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\518,700（株）フレーベル館　名古屋支社

（資）白久商店　　

（株）三芸社　豊田出張所

落札---------------

\544,100 ---------------

\550,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フレーベル館　名古屋支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金799,600円

金518,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

室内遊具ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年11月17日

落 札 年 月 日 令和4年11月17日

足助子育て支援センターほか４施設

208

9/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（保）総務課
 フォーム印刷

フォーム印刷

\279,220

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\280,140

\368,000

\437,000

\296,700

---------------

三河印刷（株）　　

レスター工業（株）　名古屋営業所

小林クリエイト（株）　岡崎営業所

（株）ヨコタ　　

決定

（株）上郷印刷　　

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 小林クリエイト（株）　岡崎営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎4階　保健部総務
課

金279,220円
決 定 金 額

見積徴取年月日

健康診査受診結果通知表　数量:46,000枚

電子

令和5年3月10日
納入期限

---------------

10/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
計測機器

\276,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

安藤医療電器（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 安藤医療電器（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金276,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

腹囲測定器　数量:3台

電子

令和5年3月17日
納入期限

---------------

11/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
 電気製品

一般家電製品

\364,300

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\401,000

\480,000（株）岡田屋教材　　

（株）みのり家電　　

（有）山田電機　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）みのり家電　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

豊田市中部給食センター

金364,300円
決 定 金 額

見積徴取年月日

全自動洗濯機ほか２品目　数量:1式

電子

令和5年2月28日
納入期限

---------------

12/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

情報システム課
 電算機器

ＯＡ関連消耗品

\364,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名
（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

金364,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

行政手続オンライン化情報連携サーバ用OS　数量:1式

電子

令和4年12月1日
納入期限

---------------

13/18



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

選挙管理委員会事務局
 贈答用品

贈答用品

\747,300

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

\709,450

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 不調

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

豊田市内２４８か所

---------------
決 定 金 額

見積徴取年月日

お菓子詰合せ　数量:257箱

電子

令和4年12月19日
納入期限

---------------

14/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（保）総務課
 一般印刷

一般印刷

\340,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\344,500

\469,500

\406,200（株）上郷印刷　　

東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

606

業 者 名 三河印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎４階　保健部総
務課

金340,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

胃がん検診（胃部Ｘ線（バリウム）検査）精密検査依頼書ほか5品目　数量:1式

電子

令和5年2月24日
納入期限

---------------

15/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\137,242

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）杉屋事務器　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

607

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年11月17日

執行調書（公表用）

福祉医療課ほか７箇所

金137,242円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２６）　数量:1式

電子

令和4年11月28日
納入期限

---------------

16/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

交通政策課
 地図

地図印刷

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎3階　交通政策課

金780,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和5年3月10日

紙

東洋地図（株）　　

見積種別

自

至

---------------

301
令和4年11月17日

豊田市バスマップ　数量:10,000部

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

17/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

情報システム課
 電算機器

ＯＡ関連消耗品

備考

選定理由 必要となる権利等を有する者が他にいないため

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

金380,750円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和5年1月31日

紙

セコム（株）　中部本部

見積種別

自

至

---------------

501
令和4年11月17日

Ｆｅｌｉｃａカード　数量:200枚

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

18/18


